&
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CAMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N“ 32, DE 18 DE JUNHO DE 2019

Aprova a atualização da Planilha de Oferta de
Cursos e Vagas - POCV.

O DIRETOR GERAL. PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CAMPUS
LAGES f IFSC. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno do
Câmpus l.,ages. aprovado por meio da Resolução ZOIZOIWCS.

RESOLVE:

Aprovar mntwaçª'õíõ'm (“hà s cVagas— POCV
á:-